
UCHWAŁA NR 109/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu zadania pod 
nazwą „Budowa międzysystemowego  gazociągu  stanowiącego połączenie systemów przesyłowych 

Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi – gazociąg 
Rembelszczyzna – Granica RP ”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w 
zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (t.j. Dz. U.
z 2014 r., poz. 1501) uchwala się , co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy międzysystemowego gazociągu stanowiącego połączenie 
systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą niezbędną do jego 
obsługi – gazociąg Rembelszczyzna – Granica RP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 7B17007B-1C3C-4210-BB54-8B48AAB639AD. Uchwalony Strona 1




